	
	Приложение 13

	
	к  Решению Собрания депутатов Отрадовского сельского поселения  от 30.03.2012г. № 87 "О  внесении изменений в бюджет Отрадовского сельского поселения Азовского района на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014гг"

	
	
	
	
	

	
	

	Распределение бюджетных средств в бюджете поселения для софинансирования расходных обязательств, возникающих при выполнении полномочий органов местного самоуправления по вопросам местного значения, на 2012 год

	
	
	
	(тыс.руб.)

	Наименование муниципальных образований
	в целях софинансирования особо важных и (или) контролируемых Администрацией Ростовской области объектов и направлений расходования средств

	1
	3
	4
	5

	Всего в бюджете Отрадовского

 сельского поселения
	Всего
	Областной бюджет
	Местный бюджет

	
	973,3

	873,9
	99,4

	Областная долгосрочная целевая программа 
953
08
01
5222800
24,0

 «Охрана окружающей среды и рациональное природопользование в Ростовской области на 2011-2015 годы»
Подпрограмма «Охрана и рациональное использование водных объектов или их частей ,расположенных на территории Ростовской области, на 2011-2015 годы»

	76,4

	66,6
	9,8

	Областная долгосрочная целевая программа «Развитие сети автомобильных дорог общего

пользования в Ростовской области

на 2010-2014 годы»
	196,9
	
	196,9
	
	0,0
	

	Областная долгосрочная целевая программа «Развитие сети автомобильных дорог общего

пользования в Ростовской области

на 2010-2014 годы»
	700,0
	
	610,4
	
	89,6
	


Глава Отрадовского
сельского поселения                                                         С.Г. Матишов
